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N¢ bazé & Ligjit 03/L-212 t& Punés, Udhézimit Administrativ 01/2024 pér rregullimin e procedurave t&

konkursit dhe Raporteve té komisioneve pérzgjedhése lidhur me konkurset e shpallura me datén
25.06.2024, NPK “Trafiku Urban” SHA del me kété:

Njoftim

Anulohen t& gjitha konkurset e shpallura me datén 25.06.2024 pér & gjitha pozitat e punés si né vijim:
“Arkétar”, “Zyrtar pér Arka Fiskale”, “Zyrtar pér oré pune”, “Zyrtar pér trajnime”, “Monitorues i kamerave
t& Objektit”, “Monitorues i Kamerave GPS dhe paneleve Informuese”, “Kontrollor Komunikacioni™,
“Mbushés i Derivateve dhe Fluideve” dhe “Punétor Sigurimi”.

Lidhur me arsyet e anulimit t& kétyre konkurseve kandidatét aplikues Jané njoftuar me vendim népérmjet
komunikimit elektronik individualisht.

NE& krijimin e rrethanave té volitshme konkurset do t& rishpallen pérséri, andaj Ndérmarrja “Trafiku Urban™
SHA inkurajon t& gjithé qytetarét pa dallim t& aplikojné né konkurset e radhés pérséri.
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Zyra e Burimeve Njerézore
Prishtiné 05.08.2024 NPK “Trafiky/Atba

NPK * Trafiku Urban” SHA
Adresa: Rr. Tahir Zajmi, nr. 43 — Prishtiné - Kosové
web: www.trafikurban-pr.com email: info@trafikurban-pr.com tel: +383 (0) 45 10 11 23



